
VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS

2023 M. SAUSIO 1 D. – RUGSĖJO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO
ATASKAITŲ RINKINYS

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras

Elektroninio dokumento nuorašasElektroninio dokumento nuorašas



Nr.

(data)

Kodas

90036

036

0033

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje 

(iždo sąskaita)

Tam tikrų metų Lietuvos 

Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymu  

patvirtintos įmokos metams

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

(7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 

viso, iš jų pagal:

73 500,33 2 600 000,00 1 737 432,28 1 737 432,28 91 941,90 91 941,90

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 73 500,33 2 600 000,00 1 737 432,28 1 737 432,28 91 941,90 91 941,90

(parašas)

(parašas)(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 

klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo".

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

4 8

1 755 873,85

1 755 873,85

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos 188659752 Vasario 16-osios g. 14 LT-01107 VILNIUS

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m.rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-10-09

Laikas: 12:04:35

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 49 194 100,00 35 105 000,00 30 984 126,78 30 983 168,92

2. IŠLAIDOS 1 43 406 100,00 30 708 600,00 28 785 129,73 28 784 171,87

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 33 175 800,00 23 494 300,00 23 469 877,46 23 469 877,46

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 32 700 000,00 23 161 700,00 23 150 841,53 23 150 841,53

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 32 700 000,00 23 161 700,00 23 150 841,53 23 150 841,53

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 32 700 000,00 23 161 700,00 23 150 841,53 23 150 841,53

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 32 700 000,00 23 161 700,00 23 150 841,53 23 150 841,53

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 475 800,00 332 600,00 319 035,93 319 035,93

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 475 800,00 332 600,00 319 035,93 319 035,93

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 475 800,00 332 600,00 319 035,93 319 035,93

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 475 800,00 332 600,00 319 035,93 319 035,93

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9 920 400,00 6 990 900,00 5 118 132,45 5 117 174,59

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 9 920 400,00 6 990 900,00 5 118 132,45 5 117 174,59

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 9 920 400,00 6 990 900,00 5 118 132,45 5 117 174,59

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 9 920 400,00 6 990 900,00 5 118 132,45 5 117 174,59

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 8 800,00 6 300,00 4 563,17 4 563,17

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 682 300,00 338 900,00 277 338,57 277 338,57

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 89 600,00 67 300,00 57 364,09 57 364,09

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 177 400,00 137 100,00 99 140,33 99 140,33

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 573 400,00 396 500,00 392 283,95 392 283,95

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 85 600,00 67 100,00 55 790,10 55 790,10

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 135 800,00 135 400,00 104 027,74 104 027,74

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 54 600,00 53 200,00 24 259,10 24 259,10

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 884 000,00 535 000,00 228 778,72 228 778,72

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3 251 500,00 2 260 000,00 1 293 471,52 1 292 616,34

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 53 000,00 27 600,00 20 915,69 20 829,37

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3 924 400,00 2 966 500,00 2 560 199,47 2 560 183,11

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 261 000,00 186 500,00 169 264,04 169 264,04

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 261 000,00 186 500,00 169 264,04 169 264,04

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 261 000,00 186 500,00 169 264,04 169 264,04



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-10-09

Laikas: 12:04:35

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 261 000,00 186 500,00 169 264,04 169 264,04

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 261 000,00 186 500,00 169 264,04 169 264,04

2. 8, Kitos išlaidos 125 48 900,00 36 900,00 27 855,78 27 855,78

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 48 900,00 36 900,00 27 855,78 27 855,78

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 48 900,00 36 900,00 27 855,78 27 855,78

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 48 900,00 36 900,00 27 855,78 27 855,78

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 48 900,00 36 900,00 27 855,78 27 855,78

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 5 788 000,00 4 396 400,00 2 198 997,05 2 198 997,05

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 5 788 000,00 4 396 400,00 2 198 997,05 2 198 997,05

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1 346 500,00 1 066 500,00 712 600,22 712 600,22

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1 346 500,00 1 066 500,00 712 600,22 712 600,22

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1 346 500,00 1 066 500,00 712 600,22 712 600,22

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 102 700,00 102 700,00 98 700,00 98 700,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 47 300,00 47 300,00 17 400,47 17 400,47

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 1 196 500,00 916 500,00 596 499,75 596 499,75

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 4 441 500,00 3 329 900,00 1 486 396,83 1 486 396,83

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 4 441 500,00 3 329 900,00 1 486 396,83 1 486 396,83

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 4 441 500,00 3 329 900,00 1 486 396,83 1 486 396,83

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 4 441 500,00 3 329 900,00 1 486 396,83 1 486 396,83

IŠ VISO 49 194 100,00 35 105 000,00 30 984 126,78 30 983 168,92

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Viešųjų finansų valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 04 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 02 02

Data: 23-10-09

Laikas: 12:03:43

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 36 915 200,00 26 201 500,00 25 513 962,35 25 513 859,67

2. IŠLAIDOS 1 36 765 200,00 26 051 500,00 25 397 861,88 25 397 759,20

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 33 125 000,00 23 462 000,00 23 443 298,39 23 443 298,39

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 32 650 000,00 23 130 000,00 23 124 636,46 23 124 636,46

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 32 650 000,00 23 130 000,00 23 124 636,46 23 124 636,46

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 32 650 000,00 23 130 000,00 23 124 636,46 23 124 636,46

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 32 650 000,00 23 130 000,00 23 124 636,46 23 124 636,46

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 475 000,00 332 000,00 318 661,93 318 661,93

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 475 000,00 332 000,00 318 661,93 318 661,93

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 475 000,00 332 000,00 318 661,93 318 661,93

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 475 000,00 332 000,00 318 661,93 318 661,93

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3 332 300,00 2 367 600,00 1 757 563,73 1 757 461,05

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3 332 300,00 2 367 600,00 1 757 563,73 1 757 461,05

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3 332 300,00 2 367 600,00 1 757 563,73 1 757 461,05

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3 332 300,00 2 367 600,00 1 757 563,73 1 757 461,05

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 8 800,00 6 300,00 4 563,17 4 563,17

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 116 300,00 96 300,00 95 461,20 95 461,20

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 89 600,00 67 300,00 57 364,09 57 364,09

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 177 400,00 137 100,00 99 140,33 99 140,33

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 573 400,00 396 500,00 392 283,95 392 283,95

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 85 600,00 67 100,00 55 790,10 55 790,10

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 125 600,00 125 200,00 95 747,74 95 747,74

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 54 600,00 53 200,00 24 259,10 24 259,10

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 884 000,00 535 000,00 228 778,72 228 778,72

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 22 700,00 17 800,00 8 732,67 8 732,67

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 53 000,00 27 600,00 20 915,69 20 829,37

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1 141 300,00 838 200,00 674 526,97 674 510,61

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 259 000,00 185 000,00 169 143,98 169 143,98



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 04 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 02 02

Data: 23-10-09

Laikas: 12:03:43

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 259 000,00 185 000,00 169 143,98 169 143,98

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 259 000,00 185 000,00 169 143,98 169 143,98

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 259 000,00 185 000,00 169 143,98 169 143,98

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 259 000,00 185 000,00 169 143,98 169 143,98

2. 8, Kitos išlaidos 125 48 900,00 36 900,00 27 855,78 27 855,78

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 48 900,00 36 900,00 27 855,78 27 855,78

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 48 900,00 36 900,00 27 855,78 27 855,78

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 48 900,00 36 900,00 27 855,78 27 855,78

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 48 900,00 36 900,00 27 855,78 27 855,78

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 150 000,00 150 000,00 116 100,47 116 100,47

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 150 000,00 150 000,00 116 100,47 116 100,47

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 150 000,00 150 000,00 116 100,47 116 100,47

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 150 000,00 150 000,00 116 100,47 116 100,47

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 150 000,00 150 000,00 116 100,47 116 100,47

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 102 700,00 102 700,00 98 700,00 98 700,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 47 300,00 47 300,00 17 400,47 17 400,47

IŠ VISO 36 915 200,00 26 201 500,00 25 513 962,35 25 513 859,67

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Viešųjų finansų valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 04 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 01

Data: 23-10-09

Laikas: 12:03:43

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 9 605 400,00 6 894 400,00 3 732 732,15 3 731 876,97

2. IŠLAIDOS 1 3 986 600,00 2 667 200,00 1 669 035,57 1 668 180,39

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3 986 600,00 2 667 200,00 1 669 035,57 1 668 180,39

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3 986 600,00 2 667 200,00 1 669 035,57 1 668 180,39

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3 986 600,00 2 667 200,00 1 669 035,57 1 668 180,39

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3 986 600,00 2 667 200,00 1 669 035,57 1 668 180,39

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 566 000,00 242 600,00 181 877,37 181 877,37

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 10 200,00 10 200,00 8 280,00 8 280,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3 174 500,00 2 201 500,00 1 284 738,85 1 283 883,67

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 235 900,00 212 900,00 194 139,35 194 139,35

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 5 618 800,00 4 227 200,00 2 063 696,58 2 063 696,58

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 5 618 800,00 4 227 200,00 2 063 696,58 2 063 696,58

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1 196 500,00 916 500,00 596 499,75 596 499,75

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1 196 500,00 916 500,00 596 499,75 596 499,75

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1 196 500,00 916 500,00 596 499,75 596 499,75

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 1 196 500,00 916 500,00 596 499,75 596 499,75

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 4 422 300,00 3 310 700,00 1 467 196,83 1 467 196,83

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 4 422 300,00 3 310 700,00 1 467 196,83 1 467 196,83

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 4 422 300,00 3 310 700,00 1 467 196,83 1 467 196,83

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 04 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 01

Data: 23-10-09

Laikas: 12:03:43

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 4 422 300,00 3 310 700,00 1 467 196,83 1 467 196,83

IŠ VISO 9 605 400,00 6 894 400,00 3 732 732,15 3 731 876,97

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos , 188659752, Vasario 16-osios g. 14
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Viešųjų finansų valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 04 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 03

Data: 23-10-09

Laikas: 12:03:43

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2 673 500,00 2 009 100,00 1 737 432,28 1 737 432,28

2. IŠLAIDOS 1 2 654 300,00 1 989 900,00 1 718 232,28 1 718 232,28

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 50 800,00 32 300,00 26 579,07 26 579,07

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 50 000,00 31 700,00 26 205,07 26 205,07

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 50 000,00 31 700,00 26 205,07 26 205,07

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 50 000,00 31 700,00 26 205,07 26 205,07

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 50 000,00 31 700,00 26 205,07 26 205,07

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 600,00 374,00 374,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 600,00 374,00 374,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 600,00 374,00 374,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 600,00 374,00 374,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2 601 500,00 1 956 100,00 1 691 533,15 1 691 533,15

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2 601 500,00 1 956 100,00 1 691 533,15 1 691 533,15

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2 601 500,00 1 956 100,00 1 691 533,15 1 691 533,15

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2 601 500,00 1 956 100,00 1 691 533,15 1 691 533,15

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 54 300,00 40 700,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2 547 200,00 1 915 400,00 1 691 533,15 1 691 533,15

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2 000,00 1 500,00 120,06 120,06

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 2 000,00 1 500,00 120,06 120,06

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 2 000,00 1 500,00 120,06 120,06

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 2 000,00 1 500,00 120,06 120,06

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2 000,00 1 500,00 120,06 120,06

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00

Lapas 5



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 036

Įstaigos 0033

Programos 04 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 03 03 03

Data: 23-10-09

Laikas: 12:03:43

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00

IŠ VISO 2 673 500,00 2 009 100,00 1 737 432,28 1 737 432,28

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 6



2023 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______

(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2021 m. balandžio 28 d. nutarimu 

Nr. 292 „Dėl Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos regioninės 

plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 

dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir 

Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 

dalies įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Viešųjų finansų valdymo 

programa   
04 001 F 49194100,00 35105000,00 30984126,78 30983168,92

Siekti efektyvaus mokesčių 

administravimo   
04 001 11 03 T 49194100,00 35105000,00 30984126,78 30983168,92

Organizuoti VMI veiklą   04 001 11 03 01 TP 46520600,00 33095900,00 29246694,50 29245736,64

Organizuoti banderolių gamybą 

ir platinimą   
04 001 11 03 03 TP 2673500,00 2009100,00 1737432,28 1737432,28

Iš viso: F 49194100,00 35105000,00 30984126,78 30983168,92

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 49194100,00 35105000,00 30984126,78 30983168,92

Tęstinės veiklos uždavinys T 49194100,00 35105000,00 30984126,78 30983168,92

Tęstinės veiklos priemonės TP 49194100,00 35105000,00 30984126,78 30983168,92

(parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. rugsėjo 30 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)

Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos, 188659752, Vasario 16-osios g. 14 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 

priemonės pavadinimas

Programos kodas / 

uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)



VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 
 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2023 METŲ 9 MĖNESIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau — VMI prie 

FM) yra biudžetinė įstaiga, įstaigos kodas 188659752, buveinės adresas Vasario 16-osios g. 14, Vilnius. 

VMI prie FM apskaitą centralizuotai tvarko Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras. 

VMI prie FM 2023 metų 9 mėnesių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ (aktualia 

redakcija) ir Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 

m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų 

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ (aktualia 

redakcija) su vėlesniais pakeitimais. 

VMI prie FM teikiamą 2023 metų 9 mėnesių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro: 

-    forma Nr.  1 — biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita; 

-    forma Nr.  2 — biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita; 

-    forma Nr. 4 — biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones          

ataskaita; 

-    aiškinamasis raštas. 

        Vykdant programą „Viešųjų finansų valdymo programa“ į Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos sąskaitą pervesta 1755873,85 eurų pajamų įmokų už apdoroto tabako, etilo alkoholio ir 

alkoholinių gėrimų ženklinimo banderoles ir UID kodų platinimo pajamas. 

      VMI prie FM biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinyje teikiamos formos Nr. 2 — suvestinė 

nedetalizuota ir detalizuota pagal programas, finansavimo šaltinius ir funkcinę klasifikaciją. 

          VMI prie FM 2023 metų 9 mėnesių biudžeto išlaidų programos „Viešųjų finansų valdymo 

programa“ (4.1 programa) sąmatoje buvo patvirtinta 35105000,00 eurų asignavimų, iš jų darbo 

užmokesčiui — 23161700,00 eurų ir socialinio draudimo įmokoms — 332600,00 eurų. Per ataskaitinį 

laikotarpį VMI prie FM gavo 30984126,78 eurų ir panaudojo 30983168,92 eurų asignavimų, iš jų: darbo 

užmokesčiui gavo ir panaudojo 23150841,53 eurų, socialinio draudimo įmokoms gavo ir panaudojo — 

319035,93 eurų. Biudžeto išlaidų sąmata įvykdyta — 88,3 procento.  

        2022 m. gruodžio 31 d. nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo.  

        VMI prie FM biudžetinėse bankų sąskaitose 2023 m. sausio 1 d. pinigų likučio nebuvo, o 2023 m. 

rugsėjo 30 d. biudžetinės sąskaitos mokėjimo kortelėje liko nepanaudota 957,86 eurų.  

        VMI prie FM pradelstų mokėtinų sumų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra. 

        Informacijos apie Europos Sąjungos fondų (toliau – ES fondų) ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytų išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl 

neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis 

išlaidų apmokėjimo VMI prie FM neturi. 

 

        PRIDEDAMA: 
        Informacija apie mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, likučius, pažyma, 1 

lapas. 



Valstybinė mokesčių inspekcija prie Finansų ministerijos 188659752 Vasario 16-osios g. 14, Vilnius

Kodas

90

36

0033

(tūkst.eurų)

iš viso:

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 

dienas

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojo

 2023 M. RUGSĖJO 30  D. 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Iš viso:

Priežastys, įtakojusios 

mokėjimo termino pradelsimą 

(pagal biudžetines įstaigas, 

turinčias pradelstų 

įsipareigojimų)

Programos 

kodas ir 

pavadimas

Finansavimo 

šaltinio 

kodas ir 

pavadinimas

Eil.Nr.

Išlaidų 

straipsnio 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

           (asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos

Departamento



Lietuvos Respublikos finansų ministerija
Lukiškių g. 2, 01512 Vilnius, LT
Įmonės kodas: 288601650
PVM mokėtojo kodas:
SWIFT kodas: MFRLLT22XXX

Suformuota: 2023.10.03 09:47:01

Sąskaitos išrašas

Klientas: VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LR FINANSŲ MINISTERIJOS, Vasario 16-
osios gatvė 14, LT01107, Vilnius, LT

Įmonės / asmens kodas: 188659752
PVM mokėtojo kodas:
Sąskaitos numeris: LT704040063610000158 EUR
Sąskaitos pavadinimas: Biudžeto lėšų sąskaita. Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR finansų ministerijos

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 0.00
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: 0.00

2023.09.30 - 2023.09.30

Pajamos: 0.00

Lapas 1 iš 1







DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 304768872, Gedimino pr.
11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) VMI PRIE FM BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS 2023-09-30

Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Šuopienė, FAD 1 gr., Atskaitomybės pogr., analitikė,

Pirmoji finansinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ŠUOPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-09 15:51:02 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-22 16:06:02 – 2024-12-20 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stanislovas Kukauskas, FAD 1 gr., Atskaitomybės pogr. vadovas,

Pirmoji finansinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas STANISLOVAS KUKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-09 17:47:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-26 15:01:17 – 2028-06-24 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalija Saplinskienė, FAD 1 grupės vadovė, Pirmoji finansinės

apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas VITALIJA SAPLINSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-10 07:05:37 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-10 07:05:47 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-13 19:11:08 – 2028-06-11 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 9
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-10
09:05:27)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-10 09:05:27 DBSIS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos 188659752, Vasario 16-osios g. 14, Vilniaus m.,
Vilniaus m. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) VMI PRIE FM BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS 2023-09-30

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-12 Nr. 44-915
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainius Jasiulis, VMI prie FM kancleris, Vadovybė
Sertifikatas išduotas DAINIUS JASIULIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-11 15:45:45 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-11 15:45:58 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-15 14:09:11 – 2028-02-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Darbo organizavimo ir dokumentų
valdymo sistema, Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos
Respublikos finansų ministerijos, į.k.188659752 LT", sertifikatas
galioja nuo 2022-12-08 09:05:46 iki 2025-12-07 09:05:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-12
08:35:24)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-12 08:35:25 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


